Курганская область

Катайский район

Глава Шутинского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2018 года №  21        с. Шутино

 О назначении и проведении публичных

слушаний в Шутинском сельсовете

       На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
Шутинского сельсовета Катайского района Курганской области, Порядка  организации и
проведения публичных слушаний в Шутинском сельсовете, утверждѐнного решением
Шутинской сельской Думы от 3 февраля 2006 года №29,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Обнародовать проект решения Шутинской сельской Думы «О бюджете
Шутинского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

         2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Шутинской
сельской Думы «О бюджете Шутинского сельсовета на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»» 17 декабря 2018 года с 14.00 до 15.00 часов по адресу: 641708,
Курганская область, Катайский район, с.Шутино, здание Администрации Шутинского
сельсовета.

         3. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:
Мартюшев  А.Г. –   глава Шутинского сельсовета,
Усольцева А.В. –   специалист по кадрам администрации Шутинского сельсовета,
Гапончик  Е.В.- главный специалист - главный бухгалтер Администрации Шутинского
сельсовета,
Акулов      В.Г.   –  депутат сельской Думы (по согласованию),
Стрельчук М.В.  - депутат сельской Думы (по согласованию).

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на
информационных стендах Администрации Шутинского сельсовета, расположенных в селе
Шутино, деревне Лукина, деревне Озеро-Вавилово, деревне Лесниковка

         5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шутинского сельсовета                                                                          А.Г.Мартюшев